PREFEITURA DE

PEDRA
BRANCA

ANEXO
COMUNICAÇÃO INTERNA

NOTA PARA PUBLICAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA. AVISO DE LICITAÇÃO. O Município de Pedra
Branca torna público que a partir das 09:00h do dia 04 DE MARÇO DE 2022 estará disponível o
Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao PREGÃO ELETRONICO N° 01112022-PE, cujo
objeto versa sobre REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS,
CAMARAS DE AR E PROTETORES, DESTINADA A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS DIVERSAS
UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA-CE, DATA DE ABERTURA DAS
PROPOSTAS: 16 DE MARÇO DE 2022 das 08:00h às 09:00h. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 16 DE
MARÇO DE 2022 às 09:00 HORAS (Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis,
das 08:00 às 12:00 horas e das 14:00 às 17:00h (Horário local), no Centro Administrativo Cesário Mendes,
Centro, Pedra Branca/CE, através do site <https://bll.orci.br/> (local de realização do pregão),
<http://licitacoes.tce ,ce.ciov.br> ou <www.pedrabranca.ce.ciov.br/licitacao.ihp >. Pedra Branca, 03 DE
MARÇO DE 2022. Virgílio Bernardo Ferreira de Sousa - Pregoeiro.

Esta nota deverá circular na data de 04 de MARCO de 2022 nos seguintes veículos de divulgação:

- Jornal diário de grande circulação (O Povo);
- Meio de divulgação local (Quadro de avisos e Portal da Transparência);

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000